
 
 
 
  UCHWAŁA   Nr    XXIX/202/2005 
 
Rady Gminy Kowale Oleckie z dnia 13 września 2005 roku  
 
w sprawie powierzenia do realizacji zadania doskonalenia nauczycieli i organizacji systemu 
                     doradztwa Powiatowi w Ełku 
 
 Na podstawie art. 10,  art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  poz. 1591 z póżn. zm.), art. 70a  ust. 1 ustawy  
z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela ( Dz. U z 2003 r. Nr 118, poz. 1112 z późn. zm. ),  
§ 2 ust. 1 i § 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 r. w 
sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy 
budżety poszczególnych wojewodów,  form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze 
środków wyodębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra 
właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania 
tych środków ( Dz. U. Nr  46, poz. 430 ) - Rada Gminy uchwala, co następuje:  
 
   § 1  
 
Upoważnia się Wójta Gminy Kowale Oleckie do zawarcia, z Powiatem w Ełku, porozumienia  
w sprawie realizacji zadania doskonalenia nauczycieli i organizacji systemu doradztwa. 
 
   § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
   § 3  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 
    Wiceprzewodnicząca Rady Gminy  
 
               Teresa Truchan  
 


